GOVERNO FEDERAL

I
LI 1

• PAULO
GUSTAVO

MINISTÉRIO DA

CULTURA 12 à'
UNIAO E PECONSÏPIJÇAO PREFEITURA MUNICIPAL

qe dá P

MU
nICIP

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO Je

.-DITAL DE HOMOLOGAÇAO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS

DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°09/2023 -APOIO A PRODUÇÕES

AUDIOVISUAIS EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

O municipio de Santo Antônio do Descoberto - GO, atraves da Secretaria Municipal de

Cultura representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA,

Decreto Municipal n°. 4.714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos

interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna PÚBLICA

nesta data, Edital De Homologação Do Resultado Final E Classificação Dos De

Chamamento Público do Edital de Chamamento Público N° 09/2023 - Apoio a

Produções Audiovisuais, conforme as disposições abaixo:

Art. 1°. FICA DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado Final e Classificação Dos

De Chamamento Público N°09/2023 - APOIO A PRODUÇÕES, para os proponentes

habilitadas na etapa do merito cultural, conforme tabela abaixo:

CATEGORIAS

ART. 6°, INCISO 1 APOIO A PRODUÇÃO DE VIDEOCLIPES

CPF/CNPJ DO

VAGAS PREVISTAS NOME DO PROJETO NOTA SITUAÇÃO
PROPONENTE

PROJETO AMPLA O Violeiro do Capão
xxxxxxxx4l-95 93,5 CLASSIFICADO

CONCORRÊ NCIA Grosso

Projetos Musicas
PROJETO AMPLA

xxxxxxxx81-21
Autorais - Sertanejo e

74,00 J° SUPLENTE
CONCORRÊNCIA Pisciro Renan Duarte

Imperador

PROJETO COTAS Caminhos da
xxxxxxxx4l-44 91,75 CLASSIFICADO

PESSOAS NEGRAS Transformação

PROJETO COTAS
xxxxxxxxll-93

Clipe Musical: Sete
85,75 CLASSIFICADO

PESSOAS NEGRAS Cidades

PREFEITURA MUNICIPAL
,&I,

a e L 1 •) OLO
GUSTAVO

GOVERNO FEDERAL

UNIAO E RECONSIRUÇAO

PROJETO COTAS Não houve concorrentes, desta forma conforme previsto em edital a vaga desta
ÍNDIGENAS categoria foi transferida para as Cotas de Pessoas negras

ART. 6°, INCISO 1 APOIO A PRODUÇÃO DE CURTAS METRAGENS

PROJETO AMPLA A Ultima Caçada, o
xxxxxxxx21-20 95,75 CLASSIFICADO

CONCORRÊ NCIA Começo da História

PROJETO AMPLA
xxxxxxx51-06 Musica Social SAD 94,25 CLASSIFICADO

CONCORRÊ NCIA

50 anos de batidas e
PROJETO AMPLA cores: celebrando o Hip

xxxxxxxx81-54 87,25 CLASSIFICADO
CONCORRÊ NCIA e Hop em Santo Antônio

do Descoberto

Apresentando a Folia,
PROJETO AMPLA

xxxxxxxx2 1-70
seus objetivos e seus

87,00 CLASSIFICADO
CONCORRÊ NCIA aspectos de

funcionamento

PROJETO AMPLA Ato e fato do meu
xxxxxxxx9l-81 72,33 CLASSIFICADO

CONCORRÊ NCIA esporte kung fu

PROJETO AMPLA Notas de Alegria -

CONCORRÊ NCIA
xxxxxxxx81-20 Historia dos Garotos da 49,25 CLASSIFICADO

Balada

PROJETO AMPLA
xxxxxxxxl8-79

Documentário SOS Desclassificado. Não atendeu os

CONCORRÊ NCIA Terapia dispositivos previstos no Edital.

PROJETO PARA
Cultura tradicional em

COTAS PESSOAS xxxxxxxx97-89
Santo Antônio do

97,25 CLASSIFICADO

NEGRAS
Descoberto Povos de

'Ferreiro

PROJETO PARA Escolhas de um Jovem
COTAS PESSOAS xxxxxxxx01-32 Perifrico no Século 86,75 CLASSIFICADO

NEGRAS XXI

ART. 6°, INCISO 1 JOGOS DIDÁTICOS

PROJETO AMPLA
MemoryromeM - equipe

98,25 CLASSIFICADo xxxxxxx41-39
CONCORRÊ NCIA 01 cducartgames

PROJETO AMPLA Ilha dos Números xxxxxxxx7l-47 89,25 i° SUPLENTE
CONCORRÊ NCIA

MINISTERIO DA

CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL
sigla iNøNIC se DIICQIIIt IG

.)  ULO z -4 GUSTAVO

GOVERNO FEDERAL

h111
UNIÃO E RECONSTRUÇÂO

MINISTÉRIO DA

CULTURA

TS
reuno Rhudini Rodarte s e Oliveira

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Art.2°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrarias.

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 28 de novembro de 2023

PROJETO AMPLA
Aprendix - Palavras Foi considerado a

xxxxxxx71-3 1 90,25 primeira inscrição
CONCORRÊ NCIA Cruzadas conforme item

18.12

ART. 6°, INCISO 1 JOGOS DE ENTRETENIMENTO

PROJETO AMPLA

CONCORRÊNCIA
xxxxxxxxx01-58 Quantum Insurgence 83,25 CLASSIFICADO

PROJETO AMPLA
xxxxxxxxø 1-08

A Lenda do Guardião da

CONCORRÊNCIA Floresta
81,25 1° SUPLENTE

Secretário Municipal de Cultura e Turismo
Decreto n° 4.714/2023